令和 7年 2月 25 日

お客様各位

株式会社 島 忠

ホームズ東村山店の停電と営業に関するお知らせ

日頃よりホームズ東村山店をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

現在、当社ホームズ東村山店にて停電が発生しております。復旧の見通しが立ってお

らず、レジにおいても部分的な稼働となっておりますため、お待ちいただく場合がござ

います。お客様はじめ関係の皆様方には、多大なるご迷惑とご不便をおかけしておりま

すことを心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解いただけますよう、お願い申し上げます。

               令和 7年 2月 25 日 株式会社 島忠

お問い合わせ先

                          フリーダイヤル 0120-185-558

株式会社 島忠

 受付時間：午前 10 時～午後 6時（土・日・祝日除く）

※上記窓口にてご提供いただくお客様個人情報は、本件にのみ使用し、

その他の目的には一切使用いたしません。